[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 05 апреля  2013 г. № 04/22
пст  Новый Бор Республика Коми.

О внесении изменений в постановление главы администрации Новоборского сельсовета Усть-Цилемского района  от 01 декабря 2000 года № 19 «О переоформлении земельного участка на Кожевина Олега Ефремовича»
      Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Новоборского сельсовета Усть-Цилемского района  от 01 декабря 2000 года № 19 «О переоформлении земельного участка на Кожевина Олега Ефремовича»:
-  пункт 2 постановления администрации Новоборского сельсовета Усть-Цилемского района от 01 декабря 2000 года № 19 «О переоформлении земельного участка на Кожевина Олега Ефремовича» заменить текстом следующего содержания:

«2. Предоставить гр. Кожевину Олегу Ефремовичу в пожизненно-наследуемое владение земельный участок , площадью 1824 кв.м.; категория земель – земли населенных пунктов; разрешенное использование земельного участка – для строительства индивидуального жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, пст. Новый Бор, ул. Майская, д.1в.».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2000 года.
Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                   Г.Г. Идамкин